




ám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav | Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav



IČ: 00236021DIČ: CZ00236021

Jednací číslo: MěÚ/

značka:



Vyřizuje:  Jana Šulcová

 

 

 











VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ


Městský úřad Čáslav, odbor doprav, jako příslušnýsilniční správní úřad § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacíc“ po projednání sPolicií České republiky o žádosti společnostLidl Česká republika 
 se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha, IČ: 26178541 é  základě plné moci 
společností PROJE    375/8, 602 00 Brno, IČ: 47917431 (dále jen „žadatel“

   ve věci povolení omezení veřejného přístupu na veřejně přístupn účelovou 
  parkoviště před prodejnou Lidl, na pozemku ve vlastnictví žadatele p.č. 227 vkat. území 
Čáslav, obec Čásla







 ustanovením § 7 odst.1 zákona o pozemních komunikacích omezení veřejného 
přístupu na veřejně přís účelovou komunikaci na  p.č. 227 vkat. území Čáslav

mezení veřejného přístupu spočívá umístění pevné překážky  parkovací závor   

Jablonskéhopřed prodejnou Ldůvodu zajištění parkování zákazníků prodejny



  stanovením §    zákona o pozemních komunikacích ovoluje umístění pevné 
překážky – parkovací závory    Jablonského před prodejnou L   

vlastnictví žadatele p.č. 227 vkat. území Čáslav, obec Čáslav dle schématu, které je přílohou tohoto 
rozhodnutí za následujících podmínek:
− Pevná překážka tvořená dvěma parkovacími závorami bude umístěna na vjezdu na předmětnou 

účelovou komunikaci na pozemku p.č. 227 vkat. území Čáslav, ve směru z místní komunikace v ulici 
Jablonského, Čáslava na jejím výjezdu, a to v místech zakreslených ve výřezu koordinační situa

která je přílohou tohoto rozhodnutí
− Parkovací závory musí splňovat technické požadavky na parkovací závory dle technických podmínek 

   PARKOVACÍ ZAŘÍZENÍ parkovací sloupky, parkovací zábrany, parkovací závory, pollery, 
v platném znění. 

− Závorový parkovací systémživotnosti udržovánřádném technickém stavu





MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSL









http://www.meucaslav.cz/


MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV



Jednací číslo:MěÚ/









Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řád

Lidl Česká republika v.o.s.,se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha , IČ: 26178541



ůěí


   společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha

Č: 26178541základě plné moci společností PROJE

00 Brno, IČ: 47917431 jakožto vlastník veřejně přístupné účelové komunikace na p.č. 227 vkat. území 
Čáslavžádost o omezení veřejného přístupu na účelové komunikaci a to povolení umístění pevnépřekážky 
 šti prodejny Lidl vČá které spočívá vumístění závor vmístech zakreslených vpředložené 
koordinační situaci. 

Přílohou podané žádosti by  vyznačen účelovou komunikací  lasné závazné stanovisko

PČR DI Kutná H.2022, č.j. KRPS2/ČJ

Žadatel odůvodnil návrh na omezení veřejného přístupu na účelovou komunikaci zajištěnímparkování 

zákazníky současnosti je parkoviště u prodejny Lidl využíváno jako veřejné parkoviště

ilniční správní úřad oznámil dne známým účastníkům řízení a dotčenému orgánu zahájení řízení 
o omezení veřejného přístupu na účelovou komunikaci p.č. 227 vkat. území Čáslav, spočívající 
umístění pevné překážky – parkovací závory. Oznámení o zahájení řízení bylo též zveřejněné na úřední 
 Městského úřadu Čáslav. O možnosti vyjádřit se kpodkladům rozhodnutí byli účastníci řízení 
vyrozuměni ve výše uvedeném oznámení.

Podle ustanovení §7 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích může příslušný silniční správní úřad

obecního úřadu obce srozšířenou působností na žádost vlastníka účelové komunikace a po projednání 
í České republiky upravit, nebo omezit veřejný přístupna účelovou komunikaci, pokud je to nezbytně 
é kochraně oprávněných zájmů tohoto vlastní

Silniční správní úřad vyhodnotil předložené důvody pro omezení veřejného přístupu na předmětnou 
komunikaci ve vlastnictví žadatele jako oprávněné. Bylo vydáno souhlasné vyjádření příslušného orgánu 
Policie ČR DI Kutná H   .2022, č.j. KRPS2/ČJ, které současně 
oznámením o zahájení řízení a možnosti vyjádřit se kpodkladům rozhodnutí považuje silniční správní úřad 
za projednání. 

Protože silničnísprávní úřad neshledal důvody, které by bránily vydání povolení, rozhodl tak

ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Účastníci řízení –další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu)

− Lidl Česká republika v.o.s.,se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha , IČ: 26178541

− Město Čáslav, Nám. Žižky z1, 286 01 Čáslav

− 

− Blíže neurčitelní uživatelé komunikace vrámci veřejného užívání komunikace.



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV



Jednací číslo:MěÚ/









Vypořádání snávrhy a námitkami účastníků: účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání svyjádřeními účastníků kpodkladům rozhodnutí: účastníci se kpodkladům rozhodnutí 
nevyjádřili.

oučení:


Proti tomuto rozhodnutí má účastník řízení právo podat odvolání  15ti dnů ode dne oznámení 

rozhodnutíKrajskéúřadu Středočeskéhokraje, podáním u Městského úřadu Čáslav, odbor dopravy

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodáli účastník potřebný počet stejnopisů odvolání, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka

Toto rozhodnutí o omezení veřejného přístupu na účelovou komunikaci a umístění pevných překážek 
nenahrazuje stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích.

Toto rozhodnutí nenahrazuje případná povolení nutná ke stavebním úpravám dle zákona č. 183/2006 Sb. 
o územním plánování a stavebním řádu.




Jana Šulcová

právněná úřední osoba







Příloha: grafická část 




rozhodnutí síbýt vyvěšeno po dobu 15 dnů.Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považu

za doručenou



Vyvěšeno dne:&&&&&&  Sejmuto dne:&&&&&&





Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV



Jednací číslo:MěÚ/













Doručí se:
Účastníci řízení:

− Lidl Česká republika v.o.s

− Město Čáslav, Nám. Žižky z1, 286 01 Čáslav

− 



Dotčené osoby

− v souladu s § 172 odst. 1 správního řádu doručuje Městský úřad Čáslav, odbor dopravy tento návrh 
opatření obecné povahy dotčeným osobám veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou 
§ 25 správního řádu tak, že se písemnost vyvěsí na úředních deskách 
Městského úřadu Čáslav současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Patnáctým dnem po vyvěšení bude písemnost považována za doručenou. 

Dotčený orgán: 
− Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 



Dále se doručí 
− Městský úřad Čáslav, Kancelář tajemníka. Nám. Jana Žižky z    se žádostí 

o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné 
zaslání potvrzeného oznámení 





MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV



Jednací číslo:MěÚ/










		2022-09-02T07:38:25+0200


	



